关于举行2011年常州市高中数学青年教师优质课比赛决赛（借班上课）活动的通知
各辖市（区）教研室，市区有关高中学校教导处：
2011年常州市高中数学青年教师优质课比赛第一轮模拟上课活动已于日前结束，现将2011年常州市高中数学青年教师优质课比赛决赛第二轮借班上课活动的有关事项通知如下：

一、比赛对象

    唐利军（溧阳光华中学）、孙志辉（金坛华罗庚中学）、恽菊香（新北区西夏墅中学）、马驰（金坛华罗庚中学）、吴莉娜（江苏省常州高级中学）、盛茜（常州市田家炳中学）、吴卫忠（武进高级中学）。

二、比赛时间

2011年9月2日
   三、比赛年级及课题

      高二年级，数学必修3 第3章  3.3 几何概型(第100页—103页练习结束，去掉例4（包括例4前面4行字）及相应的练习，页码以最新版教材为准，这里只作参考)。
四、比赛规则

（一）抽签确定上课顺序；
（二）比赛评分

    比赛采用计分制，满分为100分。评委的平均分作为每位选手的得分。
（三）比赛结果
根据选手得分高低，确定大市一、二等奖。

得分第一、二名的选手代表常州市参加江苏省教研室组织的江苏省高中数学青年教师优质课评比活动（9月）。

五、比赛费用
每位参赛选手交参赛费200元，选手的参赛费和差旅费由所在单位报销。选手报到时交参赛费。

六、注意事项

1、选手报到时间：2011年9月1日下午4:30在江苏省华罗庚中学报到，同时抽签确定上课顺序。
2、上课所需物品请选手自己准备，参赛教师可以使用电脑。参赛教师若需要特殊软件，请自己准备。
    3、参赛教师的教案打印7份，供评委使用及存档。
常州市教育教研室

常州市教育学会

2011年7月14日